
Nyhetsbrev 
Sommarfotboll! 

 
 
Sommaren närmar sig sitt slut och sommarfotbollen har varit i full fart nu i 8 veckor. På 
sommarfotbollen får alla vara med oavsett tidigare erfarenhet av fotboll. Varje barn ges 
möjligheten att utvecklas i sin egen takt och förhoppningsvis väcks glädjen för fotboll och 
rörelse. Upplägget på träningarna är helt valfria för barnen. Ledarna finns bakom som stöd, 
styr upp och ger förslag så att barnen får väsentliga timmar tillsammans. Träningarna hålls 
tre dagar i veckan mellan 10:00 – 12:00. Områdena vi håller till i är Navestad, Hageby och 
Marielund. Under sommaren har vi haft upp till 50 barn i åldrarna 7–13 år som kommit och 
spelat fotboll.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ledarna består dels av deltagare från projektet ”Reboot Football For Jobs” som är en 

utbildning via Svenska Fotbollförbundet. Där går deltagarna bland annat olika 

fotbollsrelaterade utbildningar, som spelformsutbildning och tränarutbildning C. Utöver det 

genomgår dem även utbildningar som ska rusta dom för framtida jobb och studier. Vi har 

även andra ledare som går sista året i gymnasiet som spelar fotboll i olika lokala klubbar här 

i Norrköping. Alla ledare har genomgått ”Bollis-utbildning” där fokuset ligger på våra 

värdegrunder för att skapa tillit och trivsel mellan barn och ledare. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi är så glada och tacksamma över att så många barn vill komma till oss. Vi vill även passa 

på att tacka alla fantastiska ledare som har varit stora förebilder för barnen under sommaren 

och nu blickar vi alla mot hösten. Vecka 36 startar nämligen bollisverksamheten igen. 

Träningarna är fortfarande anpassade så att alla kan vara med oavsett tidigare erfarenheter. 

Till skillnad från sommarfotbollen har vi har vi 5 olika teman på hösten (passning, skott, 

dribbling, målvakt-, valfritt) som rullar vecka efter vecka. Och så jobbar vi med fairplay, hur 

är vi mot varandra under träningarna. Som medspelare, motspelare och i samspelet mellan 

ledare och barn.  

 

 

        

 

 

 

 

https://www.norrkopingtillsammans.se/ 

svff.svenskfotboll.se/reboot/ 

        

@norrkopingtillsammans 

  

 Norrköping tillsammans 

Sommarfotboll och Bollis drivs av föreningen Norrköping Tillsammans. Norrköping Tillsammans är en 
öppen ideell förening som verkar för att barn och ungdomar i Norrköpings kommun skall växa och lyckas 
väl i samhället. Vi tror att vägen dit kan gå via lek, spel och gemenskap. Därför har vi sedan 2017 både 
grundat och stöttat flera olika verksamheter över Norrköping — alla med det gemensamma målet att 
skapa trygga och utvecklande sammanhang för nästa generations Norrköpingsbor.  

 

https://svff.svenskfotboll.se/reboot/

